
re
v.

 1
9-

20
25

G
HE

DA
 M

AN
G

IM
I S

PA
 S

tr
ad

a 
Co

m
un

a 
Sa

nt
ua

rio
 n

. 1
/A

 · 
46

03
5 

O
sti

gl
ia

 (M
N

) I
TA

LY
 - 

Te
l +

39
 0

38
6.

32
67

7 
· F

ax
 +

39
 0

38
6.

32
66

4 
· i

nf
o@

gh
ed

a.
it 

· w
w

w
.c

ha
te

ch
at

-g
he

da
.it

Alimento completo per gattini.
COMPOSIZIONE: proteine animali disidratate (di cui pollo 22%), farinetta di frumento, granturco* (16%), farina di
cereali, grasso di pollo, glutine di granturco, proteine animali idrolizzate, polpa di cicoria essiccata (1%), piselli* (0,2%).
*Ingrediente naturale.
COMPONENTI ANALITICI: Proteina Grezza 36,00%; Fibre Grezze 2,50%; Grassi Grezzi 14,00%; Ceneri Grezze 
9,50%.
ADDITIVI PER kg. Additivi nutrizionali: Vitamina A 16.800 UI; Vitamina D3 1.260 UI; Vitamina E 140 UI; Mononitrato
di tiamina 10,5 mg; Taurina 945 mg; Solfato di rame (II) pentaidrato (Rame) 12,25 mg; Ossido di zinco (Zinco) 70,00 mg;
Carbonato di ferro (II) (Ferro) 122,50 mg; Ossido di manganese (II) (Manganese) 24,50 mg; Iodato di calcio anidro (Iodio)
1,40 mg; Selenito di sodio (Selenio) 0,18 mg.
Additivi tecnologici: conservanti; antiossidanti.

GREAT GROWTH
Kitten  (1 - 12 mesi)

Confezioni da 2kg - 14kg

• Adatto ai gattini in crescita dopo lo svezzamento

• Crescita ideale: calibrazione specifica di proteine e grassi per 
sostenere lo sviluppo

• Crocchette senza coloranti artificiali

PREBIOTICO naturale

INDICATO

DOSI GIORNALIERE CONSIGLIATE (g)

Peso del 
gatto da 

adulto (kg)

Gattino in crescita: 1 - 12 mesi 
Peso attuale del gattino 

0,5 kg 1 kg 1,5 kg 2 kg 3 kg 4 kg 5 kg 6 kg 7 kg 8 kg

1,5 - 2 31 - 33 40 - 45 39 - 49 / - 48 / / / / / /

3 - 4 35 - 36 50 - 53 59 - 64 63 - 71 63 - 78 / - 76 / / / /

5 - 6 36 - 36 54 - 55 67 - 69 76 - 79 87 - 93 90 - 100 88 - 102 / - 100 / /

7 - 8 37 - 37 56 - 57 71 - 72 82 - 84 98 - 102 108 - 113 112 - 120 113 - 124 111 - 124 / - 121

INFO 




